БЕЛОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                                    тел/факс: (8 38 246) 3 41 15
25.03.2011                                                                                                                  № 14
О дате, месте проведения публичных слушаний

по проекту решения «О внесении  дополнений
 в Устав муниципального образования

 «Белоярское сельское поселение»

       Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения  «О внесении    дополнений в Устав муниципального образования «Белоярское сельское поселение» на 08.04. 2011 года в 15:00 час.

2. Провести 8 апреля 2011 года в 15:00 публичные слушания по теме: «О внесении   дополнений в Устав муниципального образования «Белоярское сельское поселение». Место проведения - п. Белый Яр, ул. Центральная, 2,  Администрация  Белоярского сельского поселения.
3. С проектом решения  «О внесении   дополнений в Устав муниципального образования «Белоярское сельское поселение» можно ознакомиться в Администрации Белоярского сельского поселения, на информационных стендах.

4. Предложения и замечания по проекту решения «О внесении   дополнений в Устав муниципального образования «Белоярское сельское поселение» принимаются до 07.04. 2011 года. Ответственный за сбор информации - Управляющий делами  Администрации Белоярского сельского поселения  Стельмах И.Н.

5. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения.

Глава поселения                                                                               В.Н.Поздняков